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BASIN AÇIKLAMASI 
 

Bugün itibariyle bazı basın-yayın organlarında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının bazı 
BDDK personeli hakkında Family Finans Kurumunun faaliyetleri konusunda gerekli 
denetimleri yapmayarak görevlerini kötüye kullandıkları iddiasıyla soruşturma başlattığı, 
ayrıca, Đçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişlerinin Faisal Finans Kurumunun el değiştirerek  
“Family Finans” adını almasının ardından bu kurumun faaliyetlerine ilişkin soruşturma 
başlattığı, soruşturmalar sonucunda Faisal Finans Kurumu sahip ve yöneticileri hakkında 
rapor düzenleyerek Beyoğlu Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulundukları, anılan 
Cumhuriyet Savcılığınca Đçişleri Bakanlığı Müfettişlerinin raporu üzerine soruşturma 
yapılabilmesi için BDDK'ya başvurduğu ve BDDK nın bu başvuruya herhangi bir cevap 
vermediğine yönelik haberler yer almıştır. 

  

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla konu ile ilgili olarak aşağıdaki açıklamaların 
yapılması uygun görülmüştür. 

  

1- Mülkiye Müfettişlerince 28.02.2002 tarihinde BDDK Başkanlığına intikal ettirilen 
20.02.2002 tarih ve 65/5, 15/5 sayılı raporda, kimi kurum personeli hakkında bazı iddia ve 
isnatların yer aldığının görülmesi üzerine, bu rapor ihbar kabul edilerek,  ilgili kurum 
personeli hakkında BDDK Disiplin Mevzuatı ve Türk Ceza Kanunu yönünden yapılacak 
işlemleri tesbit etmek üzere 05.03.2002 tarihinde bir Araştırma Komisyonu teşkil edilmiştir. 

  

2- Komisyonca yapılan inceleme, araştırma çalışmaları sonucunda düzenlenen 11.04.2002 
tarih ve 2002.1.8.3 sayılı Raporda, bazı kurum personeli hakkındaki Mülkiye Müfettişleri 
iddia ve isnatlarının yersiz ve mesnetsiz olduğu, kurum personelinin görevlerini Bankalar 
Kanunu, ilgili mevzuat ve Kurul Kararlarına uygun olarak gerçekleştirdikleri, bu nedenle 
haklarında herhangi bir disiplin ve ceza kovuşturmasına neden ve mahal olmadığı sonuç ve 
kanaatine ulaşıldığı belirtilmiştir. Söz konusu iddialarla ilgili olarak Kurulumuzca da aynı 
sonuç ve kanaatlere ulaşıldığından ilgili Kurum personeli hakkında yapılacak herhangi bir 
işlem bulunmamaktadır. 

  

3- Family Finans Kurumu, 4389 sayılı Bankalar Kanunu hükümleri çerçevesinde 
Kurumumuzun denetim ve gözetimi altında bulunmakta olup, anılan Kurumla ilgili olarak 
hassasiyetlere neden olabilecek her türlü yorum ve değerlendirmeden kaçınılması 
gerekmektedir. 

 Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  


